
KPA 18 LTX 400 (601206850) Akumulatora šuvju aizpildīšanas pistole
18V; Kartona kaste

Pasūtījuma nr. 601206850
EAN 4007430317759

Ārkārtīgi liela padeves jauda, kas ir piemērota arī īpaši viskozu materiālu apstrādei
Neierobežota caurlaides spējas regulēšana precīzam darbam
Metabo ātrās nomaiņas sistēma: ātra pāreja no materiāla tūbas uz cauruļveida plēves iepakojumu un otrādi bez atslēgas
Automātiska uzgaļa ievilkšana, kas novērš materiāla pilēšanu
Optimāls materiāla izlietojums, pateicoties gandrīz pilnīgai tā izvadei
Metāla zobpārvads ilgākam kalpošanas laikam
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power

Akumulatora spriegums 18 V

Izspiešanas spiediens 7259 N

Tilpums 400 ml

Padeves ātrums tukšgaitā 1 - 10 mm/s

piemērots Kasetes / Plēve maiss

Svars bez akumulatora 2.4 kg

Svars ar akumulatoru 2.9 kg

Piegādes apjoms

400 ml caurule

Bīdāma plāksne folija filtram

Bīdāma plāksne tūbām

Tūbas kronšteins

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


